Governo Municipal de

UIXERAMOBI
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE ALTERAÇÃO 01

DE EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2514010701-CE

O Agente de Contratação do município de Quixeramobim, torna público, a alteração

01 ao edital do Processo Licitatório N° 2514010701-CE, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO REMANESCENTE DE UM

ESPAÇO EDUCATIVO URBANO E RURAL - 6 SALAS DE AULA NA

LOCALIDADE DE CUPIM DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE. Tal alteração

se dá pelo fato que as publicações do aviso de licitação não circularam na data

programada. Em função dessa alteração, a abertura da licitação será dia 17/02/2024,

as 09h00m1n. Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original e seus anexos,

não mencionados nesta alteração, seguem o disposto no Edital. JOSE MAC DOWEL

TEIXEIRA AZEVEDO NETO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

A SER PUBLICADO DIA 31 DE JANEIRO DE 2025.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

JORNAL O ESTADO

DOE

DOU

o